<sup>1</sup> *In ratione Scutiferiæ, pro vadiis de 22 diebus; in ceteris rationibus misteriorum, pro expensa de 22 diebus. Vocem expensa pro vadiis usurpatam paulo superius jam notavimus.*

§ 3.	SCANCIONES. A die 10 Februarii 1256 ad diem 9 Februarii 1257...	P. 3, col. 1, 2.
§ 4.	SCANCIONES. A die 10 Februarii 1257 ad mensem Septembris, vel circiter.....	3, col. 2.
§ 5.	COQUINA... A die 10 Februarii 1256 ad diem 9 Februarii 1257..	5, col. 1, 2.
§ 6.	COQUINA... A die 10 Februarii 1257 ad mensem Septembris, vel circiter.....	5, col. 2.
§ 7.	FRUCTUARIA. A die 10 Februarii 1256 ad diem 9 Februarii 1257.	7, col. 1.
§ 8.	FRUCTUARIA. A die 10 Februarii 1257 ad mensem Septembris, vel circiter.....	7, col. 1, 2.
§ 9.	SCUTIFERI... A die 10 Februarii 1256 ad diem 9 Februarii 1257.	9, col. 1.
§ 10.	SCUTIFERI... A die 10 Februarii 1257 ad mensem Septembris, vel circiter.....	9, col. 1, 2.
§ 11.	CAMERARII.. A die 10 Februarii 1256 ad diem 9 Februarii 1257.	11, col. 1.
§ 12.	CAMERARII.. A die 10 Februarii 1257 ad mensem Septembris, vel circiter.....	11, col. 1, 2.
§ 13 — 19.	SUMMÆ MISTERIORUM ET EXPENSÆ.....	11, col. 3.
§ 20.	FABRICA HOSPITII. A die 10 Februarii ad finem Aprilis 1256.....	12, col. 3.
§ 21 — 26.	ROBERTUS MARESCALLUS, <i>etc.</i> .....	12, col. 3.
§ 27 et 28.	SUMMÆ MISTERIORUM.....	12, col. 3.
2° ALIA DEBITA QUÆ DEBENTUR JOHANNI SARRACENO DE DENARIIS REGIS.		
§ 29 — 41.	ADAM DE MELEDUNO, <i>etc.</i> .....	13, col. 1, 2.
§ 42 — 48.	BALLIVUS TURONENSIS, <i>etc.</i> .....	14, col. 1.
§ 49 — 53.	COMES SUESSIONENSIS, <i>etc.</i> .....	14, col. 2.
§ 54.	CAPE SOUMELIARIUS. Inter Assumptionem et medium mensem Septembris 1256, vel circiter.....	14, col. 2, 3.
§ 55.	CAPE SOUMELIARIUS. A medio mense Septembris 1256 ad finem, vel circiter.....	14, col. 3.
§ 56.	DECANUS S. ANIANI.....	14, col. 3.
§ 57.	ELEMOSINARIUS. A die 10 Februarii ad diem 8 Novembris 1256, vel circiter.....	15, col. 1.
§ 58 et 59.	ETIENNE BARBETTE, <i>etc.</i> .....	15, col. 1.
§ 60 — 65.	FILIUS TETART COCI, <i>etc.</i> .....	15, col. 2.
§ 66 — 90.	GAULART, valletus regis, <i>etc.</i> .....	15, col. 3.
§ 91 et 92.	GILO GRINART, <i>etc.</i> .....	16, col. 1.
§ 93 — 98.	HENRICUS DE CRATEL, <i>etc.</i> .....	17, col. 1.
§ 99 — 123.	JOHANNES DE VALERI, <i>etc.</i> .....	17, col. 2.
§ 124.	JOHANNES SARRASIN CABELLANUS. A die 2 Junii 1256 ad diem 9 Februarii 1257, vel circiter.....	17, col. 3.
§ 125.	JOHANNES SARRACENUS. A die 10 Februarii 1257 ad diem 8 Novembris, vel circiter <sup>1</sup> .....	17, col. 1.
§ 126 — 132.	IN BOUGIS, <i>etc.</i> .....	17, col. 3.
§ 133.	JOHANNES DE LISSI. A die 10 Februarii 1256 usque ad inceptum in Normanniam iter.....	18, col. 1.
§ 134.	JOHANNES DE LISSI. Post reditum a Normannia anno 1256 usque ad diem 8 Novembris 1257.....	18, col. 1, 2.
§ 135 — 138.	..... MAJOR LAUDUNI, <i>etc.</i> .....	18, col. 2.
§ 139 — 149.	NICOLAS FLAMENT, <i>etc.</i> .....	18, col. 3.
§ 150 — 167.	PETRUS D'ERRÉE, <i>etc.</i> .....	19, col. 1.
§ 168 — 183.	..... R. DE PACI, <i>etc.</i> .....	19, col. 2.
§ 184 — 186.	SAVARICUS COCUS, <i>etc.</i> .....	19, col. 3.
§ 187 — 192.	STEPHANUS DE PORTA.....	20, col. 1.
§ 193.	TEMPLUM. A die 10 Februarii ad diem 8 Novembris 1256.....	20, col. 1.
§ 194.	TEMPLUM. A die 9 Novembris 1256 ad diem 9 Februarii 1257.....	20, col. 1, 2.
§ 195.	TEMPLUM. A die 10 Februarii ad diem 8 Novembris 1257.....	20, col. 2.
§ 196 — 198.	SUMMÆ VARIE.....	20, col. 2.
§ 199.	ROBÆ. A die 10 Februarii ad diem 8 Novembris 1256, vel circiter.....	20, col. 3, 4, 5.
§ 200.	HERNEIS. A die 10 Februarii ad diem 1 Junii 1256.....	21, col. 1.
§ 201.	HERNEIS. A die 2 Junii ad diem 15 Augusti 1256.....	21, col. 1.
§ 202.	HERNEIS. A die 16 Augusti ad diem 8 Novembris 1256.....	21, col. 1.
§ 203.	DONA. A die 10 Februarii ad diem 1 Junii 1256.....	21, col. 2.
§ 204.	DONA. A die 2 Junii ad diem 15 Augusti 1256.....	21, col. 2.
§ 205.	DONA. A die 16 Augusti ad diem 8 Novembris 1256.....	21, col. 2.
§ 206.	ELEMOSINÆ. A die 10 Februarii ad diem 1 Junii 1256.....	21, col. 2.
§ 207.	ELEMOSINÆ. A die 2 Junii ad diem 15 Augusti 1256.....	21, col. 2.
§ 208.	ELEMOSINÆ. A die 16 Augusti ad diem 8 Novembris 1256.....	21, col. 2.
§ 209.	EQUI ET RONCINI. A die 10 Februarii ad diem 16 Aprilis 1256, vel circiter.....	21, col. 3.

<sup>1</sup> Hanc rationem, deficiente tertiæ columnæ ceru, in columna prima, ubi liberum patebat spatium, inscripsit amanuensis.

§ 210.	EQUI ET RONCINI. A die 17 Aprilis, vel circiter, ad diem 1 Junii 1256.....	P. 21, col. 3.
§ 211.	EQUI ET RONCINI. A die 2 Junii ad diem 15 Augusti 1256.....	21, col. 3.
§ 212.	EQUI ET RONCINI. A die 16 Augusti ad diem 8 Novembris 1256....	21, col. 3.
§ 213.	ROBÆ. A die 10 Februarii ad finem Decembris 1256, vel circiter.....	21, col. 4, etc.
§ 214.	NOVI MILITES PENTHECOSTES. Anno 1256.....	21, col. ult.
§ 215 et 216.	SUMMÆ DEBITORUM.....	21, col. ult.

## 3° BALISTARII, SERVIENTES ET BAPTISATI.

§ 217.	BALISTARII HOSPITII. } A die 10 Februarii ad diem 1 Junii 1256... {	22, col. 1 — 4.
§ 218.	SERVIENTES HOSPITII.. }	22, col. 4.
§ 219.	BALISTARII HOSPITII. } A die 2 Junii ad diem 8 Novembris 1256... {	22, col. 5.
§ 220.	SERVIENTES HOSPITII.. }	22, col. 6.
§ 221.	BAPTISATI. A die 10 Februarii ad diem 8 Novembris 1256.....	22, col. 7.
§ 222.	SUMMA.....	22, col. 7.

## Pars II, § 223 — 393. DEBITA A JOHANNE SARRACENO.

§ 223 — 236.	MARESCALLO, etc.....	26, col. 1.
§ 237 — 266.	POUGNÉES, etc.....	26, col. 2.
§ 267.	SUMMA.....	26, col. 2.
§ 268 — 284.	CARPENTERS, etc.....	26, col. 3.
§ 285.	SUMMA.....	26, col. 3.
§ 286 — 308.	DEFUNCTO PELLEHASTE, etc.....	25, col. 1.
§ 309 — 321.	DEFUNCTO GUERNONE DE CARNOTO, etc.....	25, col. 2.
§ 322.	SUMMA TOTALIS DEBITORUM.....	25, col. 2.
§ 323.	POGNÉES.....	25, col. 2.
§ 324.	JOHANNI SARRASIN CABELLANO. A die 10 Februarii ad diem 1 Junii 1256, vel circiter.....	25, col. 2.
§ 325 — 327.	AUBERICO MARESCALLO, etc.....	25, col. 2.
§ 328.	TEMPLO. A die 10 Februarii ad diem 24 Maii 1256.....	25, col. 3.
§ 329.	ÆSTIMATIONI.....	25, col. 3.
§ 330.	DOMINO REGI. A die 1 Februarii ad diem 24 Maii 1256, vel circiter.....	25, col. 4.
§ 331 — 340.	J. DE CHARRONE, etc.....	25, col. 4.
§ 341.	DEFECTUI EQUORUM SERVIENTUM HOSPITII. A die 1 Februarii ad diem 24 Maii 1256, vel circiter.....	25, col. 4.
§ 342.	JOHANNI DE LISSI. A die 10 Februarii 1256 usque ad inceptum in Normanniam iter.....	24, col. 1.
§ 343.	ANDRÆ DE BELLO LOCO. Ab incepto in Normanniam itinere, usque ad diem 16 Aprilis 1256, vel circiter.....	24, col. 1.
§ 344.	ANDRÆ DE BELLO LOCO. A die 17 Aprilis 1256, vel circiter, usque ad reditum a Normannia.....	24, col. 1.
§ 345 — 351.	PONCE SCUTIFERO, etc.....	24, col. 1.
§ 352.	JOHANNI DE LISSI. Post reditum a Normannia, vel circiter, usque ad diem 1 Junii 1256, vel circiter.....	24, col. 2.
§ 353.	JOHANNI DE LISSI. A die 2 Junii ad diem 8 Novembris 1256, vel circiter.....	24, col. 2.
§ 354 — 363.	LUCÆ CLERICO, etc.....	24, col. 2.
§ 364.	CABELLANO. A die 10 Februarii ad diem 1 Junii 1256, vel circiter.....	24, col. 3.
§ 365.	CABELLANO. A die 2 Junii 1256 ad diem 9 Februarii 1257, vel circiter.....	24, col. 3.
§ 366.	CABELLANO. A die 10 Februarii ad diem 8 Novembris 1257, vel circiter.....	24, col. 3.
§ 367 — 369.	JOHANNI BORGUEIGNIT, etc.....	24, col. 3.
§ 370.	JOHANNI DE LISSI. A die 9 Novembris 1256 ad diem 9 Februarii 1257, vel circiter.....	23, col. 6.
§ 371.	SUMMA TOTALIS DEBITORUM.....	23, col. 6.
§ 372.	TEMPLO PER LITTERAS. A die 25 Maii ad diem 29 Octobris 1256....	23, col. 5.
§ 373 — 377.	SUMMÆ.....	23, col. 5.
§ 378.	TEMPLO. A die 25 Maii ad diem 30 Octobris 1256, vel circiter.....	23, col. 4.
§ 379 et 380.	DOMINO REGI, etc.....	23, col. 4.
§ 381.	TEMPLO. A die 1 Novembris 1256 ad diem 31 Januarii 1257, vel circiter.....	23, col. 1.
§ 382.	JOHANNI DE LISSI. A die 10 Februarii ad diem 8 Novembris 1257, vel circiter.....	23, col. 1, 2.
§ 383.	TEMPLO. A die 1 Februarii ad diem 12 Maii 1257 (vigiliam Ascensionis), vel circiter.....	23, col. 2.
§ 384 — 387.	RADULPHO DE PACI, etc.....	23, col. 2.